



บันทึกข้อตกลงการจ้างเหมาบริการ

บันทึกข้อตกลงฉบับนี้ทำขึ้น ณ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่าง จังหวัดหนองคาย โดย นายอโณทัย ธรรมกุล รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย ซึ่งต่อไปในบันทึกข้อตกลงนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ นางสาววรรณรักษ์ เสนารักษ์ บัตรประจำตัวประชาชน ๓ ๔๓๙๙ ๐๐๐๐๒ ๐๒ ๕ ออกบัตรวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๕๕ บัตรหมดอายุวันที่ ๖ เมษายน ๒๕๖๓ อยู่บ้านเลขที่ ๓๗๙ หมู่ที่ ๙ ตำบล โพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ปรากฏตามสำเนาเอกสารแนบท้ายข้อตกลงนี้ ซึ่งต่อไปนี้ ในข้อตกลงนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง

ทั้งสองฝ่ายได้ตกลงกันดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้างเหมาเป็นเจ้าหน้าที่วิเคราะห์และติดตามประเมินผล แผนพัฒนาท้องถิ่น ตามโครงการจัดทำระบบสารสนเทศการบริหารการจัดการเพื่อการวางแผนและประเมินผล การใช้จ่ายงบประมาณขององค์กรปกครองท้องถิ่น (e - plan) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ ซึ่งตั้งอยู่ ณ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ชั้น ๒ ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย มีกำหนดระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ โดยผู้รับจ้างจะต้องทำงานต่างๆ ตามที่ระบุไว้ในเอกสาร ผนวก ก.

ข้อ ๒ ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้าง เป็นจำนวน ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมค่าภาษีอากรใดๆ (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว โดยผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างให้ผู้รับจ้างหลังจากผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว และผู้ว่าจ้างได้ตรวจรับมอบงานในแต่ละงวดเรียบร้อยแล้ว ซึ่งผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างเป็นรายเดือน ในอัตรา ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยแบ่งจ่ายให้เป็นงวด ๆ รวม ๖ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

/งวดที่ ๔...

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายอโณทัย ธรรมกุล)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นางสาววรรณรักษ์ เสนารักษ์)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๓ - ๒๙ สิงหาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๖ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

การจ่ายตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงินเข้าบัญชีเงินธนาคารของผู้รับจ้าง ชื่อ ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาในเมือง ชื่อบัญชี นางสาววรรณรักษ์ เสนารักษ์ ประเภทบัญชีออมทรัพย์ เลขที่บัญชี ๔๙๖๐ ๐๑๗๑๗๑ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียม หรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนนั้น

ข้อ ๓ เอกสารแนบท้ายข้อตกลงดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของข้อตกลงนี้

๓.๑ ผแนวก ก. รายละเอียดการจ้างฯ จำนวน ๔ หน้า

๓.๒ ผแนวก ข. ใบเสนอราคา จำนวน ๑ หน้า

ความใดในเอกสารแนบท้ายข้อตกลงที่ขัดแย้งกับข้อความในข้อตกลงนี้ ให้ใช้ข้อความในข้อตกลงนี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายข้อตกลงขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

ข้อ ๔ ผู้รับจ้างต้องมาปฏิบัติงานตามข้อตกลงด้วยตัวเอง โดยต้องมาบันทึกเวลาที่มารับงานจ้างในแต่ละวัน และเวลากลับ เมื่อทำงานจ้างในวันนั้นๆ เสร็จด้วยตนเองทุกครั้ง ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่สามารถมาปฏิบัติงานด้วยตัวเองได้ในวันใด ผู้รับจ้างจัดให้มีบุคคลมาทำงานแทนในวันนั้นๆ ไม่ได้เนื่องจากงานของผู้รับจ้างเป็นงานที่ต้องใช้ความรู้ ความสามารถเป็นการเฉพาะตัวและจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือส่วนใดแห่งข้อตกลงนี้ไปจ้างช่วงอีกต่อหนึ่ง

ข้อ ๕ หากในวันใดผู้รับจ้างไม่มาทำงานที่จ้างตามข้อตกลง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิหักค่าจ้างเหมารายเดือนของเดือนนั้นๆ เป็นรายวัน ตามอัตราค่าจ้างเหมารายวัน ตามจำนวนวันที่ขาดงาน และหากในเดือนใดมีการขาดงานดังกล่าวเกินกว่า ๓ (สาม) วัน โดยไม่มีเหตุผลอันสมควร ให้ถือว่าผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลง

ข้อ ๖ ผู้รับจ้างต้องให้ความเคารพข้าราชการและเจ้าหน้าที่ของผู้ว่าจ้างทั้งปฏิบัติต่อผู้มาติดต่อราชการกับผู้ว่าจ้างด้วยความสุภาพเรียบร้อย หากมีการละเว้นการปฏิบัติงานดังกล่าวและก่อให้เกิดความเสียหายแก่ภาพพจน์ของผู้ว่าจ้าง ให้ถือว่าผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลง

/ข้อ ๗...

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายอโณทัย ธรรมกุล)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นางสาววรรณรักษ์ เสนารักษ์)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

ข้อ ๗ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุหรือผู้แทนของผู้รับจ้างมีสิทธิ์ตรวจสอบและควบคุมงานเพื่อให้เป็นไปตามข้อตกลง และมีอำนาจที่จะสั่งแก้ไข เปลี่ยนแปลง เพิ่มเติมหรือตัดทอนงานตามข้อตกลงนี้รวมทั้ง การกำหนดให้ผู้รับจ้างไปทำงานในงานหรือสถานที่อื่นใดของผู้ว่าจ้างนอกจากที่กำหนดไว้ในผนวก ก. ก็ได้

ข้อ ๘ ในระหว่างการทำงานตามข้อตกลงนี้ ถ้าผู้รับจ้างได้กระทำการหรือกเว้นกระทำการใดๆ อันเป็นการละเมิดต่อบุคคลหรือทรัพย์สินของผู้ว่าจ้างหรือของผู้อื่น ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบใช้ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นเต็มจำนวนทุกกรณีในบรรดาความเสียหายที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น เว้นแต่ผู้รับจ้างจะพิสูจน์ได้ว่าความเสียหายดังกล่าวเกิดขึ้นเพราะเหตุสุดวิสัย

ข้อ ๙ หากผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลงข้อหนึ่งข้อใด หรือผู้รับจ้างไม่อยู่ในฐานะที่จะปฏิบัติตามข้อตกลงต่อไปได้ ผู้ว่าจ้างมีสิทธิ์บอกเลิกข้อตกลงได้ทันที

ไม่ว่าผู้ว่าจ้างจะใช้สิทธิ์บอกเลิกข้อตกลงดังกล่าวในวรรคก่อนหรือไม่ก็ตาม ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายทั้งปวงอันเกิดขึ้นจากการปฏิบัติผิดข้อตกลงหรือการกระทำละเมิดของผู้รับจ้าง โดยผู้รับจ้างมีสิทธิ์หักค่าจ้างที่ยังค้างจ่าย หากไม่เพียงพอผู้รับจ้างจะต้องนำมาชำระให้แก่ผู้ว่าจ้างภายในกำหนด ๕ (ห้า) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้างไม่ดำเนินการภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ผู้รับจ้างต้องชำระดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปีของมูลค่าที่เกิดความเสียหาย นับตั้งแต่วันที่พ้นกำหนดเวลาดังกล่าวจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำเงินมาชำระเต็มจำนวนแล้ว

ข้อ ๑๐ การว่าจ้างตามข้อตกลงนี้ไม่ทำให้ผู้รับจ้างมีฐานะเป็นลูกจ้างของทางราชการ หรือมีความสัมพันธ์ในฐานะเป็นลูกจ้างตามกฎหมายแรงงานหรือกฎหมายว่าด้วยการประกันสังคม

ข้อตกลงนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยตลอดแล้ว จึงลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน ละได้เก็บข้อตกลงนี้ไว้ฝ่ายละฉบับ

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายอโณทัย ธรรมกุล)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นางสาววรรณรักษ์ เสนารักษ์)

ลงชื่อ.....พยาน

(นายชยธร มณีอนันต์สุข)

นักส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย

ลงชื่อ.....พยาน

(นางแก้วศรี บุรมรา)

นักส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการ



บันทึกข้อตกลงการจ้างเหมาบริการ

บันทึกข้อตกลงฉบับนี้ทำขึ้น ณ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ ระหว่าง จังหวัดหนองคาย โดย นายอโณทัย ธรรมกุล รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย ซึ่งต่อไปในบันทึกข้อตกลงนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ ว่าที่ร้อยตรียศดากร สารพันธ์ุ บัตรประจำตัวประชาชน ๑ ๔๑๐๔ ๐๐๑๗๓ ๕๖ ๐ ออกบัตรวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๕๗ บัตรหมดอายุวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖ อยู่บ้านเลขที่ ๑๘๑ บ้านดอนแก้ว ตำบลกุ่มกาวปี อำเภอกุมกาวปี จังหวัดอุดรธานี ปรากฏตามสำเนาเอกสารแนบท้ายข้อตกลงนี้ ซึ่งต่อไปในข้อตกลงนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง

ทั้งสองฝ่ายได้ตกลงกันดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้างเหมาเป็นเจ้าหน้าที่วิเคราะห์และติดตามประเมินผล แผนพัฒนาท้องถิ่น ตามโครงการจัดทำระบบสารสนเทศการบริหารจัดการเพื่อการวางแผนและประเมินผล การใช้จ่ายงบประมาณขององค์กรปกครองท้องถิ่น (e - plan) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ ซึ่งตั้งอยู่ ณ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ชั้น ๒ ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย มีกำหนดระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ โดยผู้รับจ้างจะต้องทำงานต่างๆ ตามที่ระบุไว้ในเอกสาร ผนวก ก.

ข้อ ๒ ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้าง เป็นจำนวน ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมค่าภาษีอากรใดๆ (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้แล้ว โดยผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างให้ผู้รับจ้างหลังจากผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว และผู้ว่าจ้างได้ตรวจรับมอบงานในแต่ละงวดเรียบร้อยแล้ว ซึ่งผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างเป็นรายเดือน ในอัตรา ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยแบ่งจ่ายให้เป็นงวด ๆ รวม ๖ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

/งวดที่ ๔...

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายอโณทัย ธรรมกุล) (ว่าที่ร้อยตรียศดากร สารพันธ์ุ)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๓ - ๒๙ สิงหาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

งวดที่ ๖ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานในหน้าที่เสร็จเรียบร้อย ครบถ้วนสมบูรณ์ ตามรายละเอียดงานในเอกสารแนบท้ายสัญญาฯ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับมอบงานจ้างไว้เรียบร้อยแล้ว

การจ่ายตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงินเข้าบัญชีเงินธนาคารของผู้รับจ้างชื่อ ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาในเมือง ชื่อบัญชี ว่าที่ร้อยตรียศดากร สาระพันธุ์ ประเภทบัญชีออมทรัพย์ เลขที่บัญชี ๔๙๖ ๐ ๓๑๕๙๓๘ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียม หรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนนั้น

ข้อ ๓ เอกสารแนบท้ายข้อตกลงดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของข้อตกลงนี้

๓.๑ ผนวก ก. รายละเอียดการจ้างฯ จำนวน ๔ หน้า

๓.๒ ผนวก ข. ใบเสนอราคา จำนวน ๑ หน้า

ความใดในเอกสารแนบท้ายข้อตกลงที่ขัดแย้งกับข้อความในข้อตกลงนี้ ให้ใช้ข้อความในข้อตกลงนี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายข้อตกลงขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

ข้อ ๔ ผู้รับจ้างต้องมาปฏิบัติงานตามข้อตกลงด้วยตัวเอง โดยต้องมาบันทึกเวลาที่มารับงานจ้างในแต่ละวัน และเวลากลับ เมื่อทำงานจ้างในวันนั้นๆ เสร็จด้วยตนเองทุกครั้ง ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่สามารถมาปฏิบัติงานด้วยตัวเองได้ในวันใด ผู้รับจ้างจัดให้มีบุคคลมาทำงานแทนในวันนั้นๆ ไม่ได้เนื่องจากงานของผู้รับจ้างเป็นงานที่ต้องใช้ความรู้ ความสามารถในการเฉพาะตัวและจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือส่วนใดแห่งข้อตกลงนี้ไปจ้างช่วงอีกต่อหนึ่ง

ข้อ ๕ หากในวันใดผู้รับจ้างไม่มาทำงานที่จ้างตามข้อตกลง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิหักค่าจ้างเหมารายเดือนของเดือนนั้นๆ เป็นรายวัน ตามอัตราค่าจ้างเหมารายวัน ตามจำนวนวันที่ขาดงาน และหากในเดือนใดมีการขาดงานดังกล่าวเกินกว่า ๓ (สาม) วัน โดยไม่มีเหตุผลอันสมควร ให้ถือว่าผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลง

ข้อ ๖ ผู้รับจ้างต้องให้ความเคารพข้าราชการและเจ้าหน้าที่ของผู้ว่าจ้างทั้งปฏิบัติต่อผู้มาติดต่อราชการกับผู้ว่าจ้างด้วยความสุภาพเรียบร้อย หากมีการละเว้นการปฏิบัติงานดังกล่าวและก่อให้เกิดความเสียหายแก่ภาพพจน์ของผู้ว่าจ้าง ให้ถือว่าผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลง

/ข้อ ๗...

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายอโณทัย ธรรมกุล)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรียศดากร สาระพันธุ์)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

ข้อ ๗ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุหรือผู้แทนของผู้รับจ้างมีสิทธิ์ตรวจสอบและควบคุมงานเพื่อให้เป็นไปตามข้อตกลง และมีอำนาจที่จะสั่งแก้ไข เปลี่ยนแปลง เพิ่มเติมหรือตัดทอนงานตามข้อตกลงนี้รวมทั้ง การกำหนดให้ผู้รับจ้างไปทำงานในงานหรือสถานที่อื่นใดของผู้ว่าจ้างนอกจากที่กำหนดไว้ในผนวก ก. ก็ได้

ข้อ ๘ ในระหว่างการทำงานตามข้อตกลงนี้ ถ้าผู้รับจ้างได้กระทำการหรือกเว้นกระทำการใดๆ อันเป็นการละเมิดต่อบุคคลหรือทรัพย์สินของผู้ว่าจ้างหรือของผู้อื่น ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบใช้ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นเต็มจำนวนทุกกรณีในบรรดาความเสียหายที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น เว้นแต่ผู้รับจ้างจะพิสูจน์ได้ว่าความเสียหายดังกล่าวเกิดขึ้นเพราะเหตุสุดวิสัย

ข้อ ๙ หากผู้รับจ้างปฏิบัติผิดข้อตกลงข้อหนึ่งข้อใด หรือผู้รับจ้างไม่อยู่ในฐานะที่จะปฏิบัติตามข้อตกลงต่อไปได้ ผู้ว่าจ้างมีสิทธิ์บอกเลิกข้อตกลงได้ทันที

ไม่ว่าผู้ว่าจ้างจะใช้สิทธิ์บอกเลิกข้อตกลงดังกล่าวในวรรคก่อนหรือไม่ก็ตาม ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายทั้งปวงอันเกิดขึ้นจากการปฏิบัติผิดข้อตกลงหรือการกระทำละเมิดของผู้รับจ้าง โดยผู้รับจ้างมีสิทธิ์หักค่าจ้างที่ยังค้างจ่าย หากไม่เพียงพอผู้รับจ้างจะต้องนำมาชำระให้แก่ผู้ว่าจ้างภายในกำหนด ๕ (ห้า) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้างไม่ดำเนินการภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ผู้รับจ้างต้องชำระดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปีของมูลค่าที่เกิดความเสียหาย นับตั้งแต่วันที่พ้นกำหนดเวลาดังกล่าวจนถึงวันที่ผู้รับจ้างได้นำเงินมาชำระเต็มจำนวนแล้ว

ข้อ ๑๐ การว่าจ้างตามข้อตกลงนี้ไม่ทำให้ผู้รับจ้างมีฐานะเป็นลูกจ้างของทางราชการ หรือมีความสัมพันธ์ในฐานะเป็นลูกจ้างตามกฎหมายแรงงานหรือกฎหมายว่าด้วยการประกันสังคม

ข้อตกลงนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยตลอดแล้ว จึงลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน ละได้เก็บข้อตกลงนี้ไว้ฝ่ายละฉบับ

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายอโณทัย ธรรมกุล)

รองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย รักษาราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรียศดากร สาระพันธ์)

ลงชื่อ.....พยาน

(นายชยธร มณีอนันต์สุข)

นักส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย

ลงชื่อ.....พยาน

(นางแก้วศรี บุรมรา)

นักส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการ

หน้า 1 / 2

ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้ต่อส่วนราชการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ ลงวันที่ 05-05-2558 ส่วนราชการได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

https://webonlineinter.gfmis.go.th/pages/Crytal_Report.aspx?SessionName=ReportDocum... 26/6/2558